1

2023 年３月 17 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 石 井 表 記

代表者名 代表取締役 石 井 峯 夫

（コード：6336 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長 松 井 忠 則

（TEL 084－960－1247）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

  当社は、2023 年３月 17 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役および役員の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

  なお、役員人事等（代表取締役の選任、役付の異動等）につきましては、2023 年４月 25 日開催予定の

当社第 50 期定時株主総会終了後、同日に開催予定の取締役会にて正式決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動（2023 年４月 25 日付）

 （１）異動の理由

 経営体制の一層の強化を図るため。

 （２）代表取締役の異動予定者

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役
会長 石井

い し い

 峯夫
み ね お

代表取締役
会長兼社長

代表取締役
社長 山本

やまもと

 晋
のぶ

宏
ひろ

常務取締役
装置事業本部・インクジェット事業
本部統括

 2

（３）新任代表取締役予定者の概略

氏名
（生年月日）

概略 所有株式数

山本
やまもと

 晋
のぶ

宏
ひろ

（1963 年７月 30 日生）

1994 年５月 当社入社 3,880 株

2009 年２月 当社マシナリー事業部長

2012 年２月 当社営業本部技術営業部長

2012 年 10 月 当社技術本部長

2013 年 10 月 当社装置事業本部技術部長

2014 年８月 当社インクジェット事業本部長

2015 年２月
当社装置事業本部長兼インクジェット
事業本部長

2015 年４月
当社取締役装置事業本部長兼インクジ
ェット事業本部長

2016 年８月 株式会社ＣＡＰ取締役

2018 年２月 上海賽路客電子有限公司董事

2018 年２月 株式会社ＣＡＰ代表取締役（現任）

2021 年４月
当社常務取締役装置事業本部・インクジ
ェット事業本部統括（現任）

２．その他の取締役の異動（2023 年４月 25 日付）

新役職名 氏名 現役職名

常務取締役
管理本部長 松井

ま つ い

 忠則
ただのり

取締役
管理本部長

３．新経営体制（2023 年４月 25 日付）

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役
会長 石井

い し い

 峯夫
み ね お

代表取締役
会長兼社長

代表取締役
社長 山本

やまもと

 晋
のぶ

宏
ひろ

常務取締役
装置事業本部・インクジェット事業
本部統括

取締役
副社長 渡邊

わたなべ

 伸樹
の ぶ き

取締役
副社長

専務取締役 平坂
ひらさか

 晋二
し ん じ

 専務取締役

常務取締役
管理本部長 松井

ま つ い

 忠則
ただのり

取締役
管理本部長

取締役（社外） 石井
い し い

 裕工
やすのり

 取締役（社外）

取締役（社外） 本田
ほ ん だ

 祐二
ゆ う じ

 取締役（社外）

以 上